

	Specificații de preț (anexa nr.23)								
Numărul procedurii de achiziție: Nr._ocds-b3wdp1-MD-1761202019930 conform SIA RSAP M-Tender									
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de executare a lucrarilor de încercari a utilajului electric, și verificarea capacității de protecție contra electorcutarii									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cant.	U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de PRESTARE	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
71630000-1	1.1.Măsurarea rezistenței la curenții de scurgere a circuitului, diagonal până la 20m	buc	32	200,00	200,00	6400,00	6400,00	15 zile după semnarea contractului	-
	1.2.Verificarea prezenței la curenții de scurgere a circuitului între prizele de pământ și elementele legate de pământ	100 pun.	5,54	1000,00	1000,00	5540,00	5540,00		
	1.3. Măsurarea impedanței circuitului Faza-zero	buc	111	100,00	100,00	11100,00	11100,00		
	1.4.Măsurarea rezistenței de izolație a aparatelor electrice, circuitelor secundare, cablurilor de alimentare	linie	500	25,00	25,00	12500,00	12500,00		
	1.5. Întocmirea sau ajustarea schemelor la utilajul electric	sche me	53	250,00	250,00	13250,00	13250,00		
TOTAL OFERTA:						48790,00	48790,00		

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Bulgaru Mihail

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL ENERGOMIX-COM

Adresa: mun.Bălți, str.Strîi 19 of.24